



Хрещатик

газета київської міської ради

НОВИНИ

«Нафтогаз» інвестуватиме в модернізацію столичних ТЕЦ

Мер Києва Віталій Кличко та голова правління НАК «Нафтогаз України» Андрій Коболев підписали Меморандум про наміри інвестувати у розвиток об'єктів енергетики Києва.

«Ми підписали договір про наміри, який передбачає розвиток альтернативних джерел енергії і залучення інвестицій на реконструкцію київських ТЕЦ — близько 1 млрд дол. Реконструкція відбуватиметься, зокрема, на СТ-2 і ТЕЦ-6. Модернізація включає будівництво нових сучасних енергоблоків, які зможуть збільшити енергетичні потужності Києва на третину. Це дасть можливість подальшого розвитку міста, інвестицій у столицю і, головне, істотно знизить залежність від імпортного газу», — повідомив Віталій Кличко. Він зазначив, що реалізація проекту в партнерстві з «Нафтогазом» почнеться на початку 2017 року після проведення інвестконкурсів, до участі в яких запрошують всі потужні енергокомпанії світу. Реалізація цього проекту дозволить Києву отримати нові генеруючі потужності з дотриманням світових екологічних стандартів і заощадити витрати.

«Сподіваюсь, Київ найближчим часом отримає додаткові джерела енергії. Це важливий крок на шляху до енергонезалежності нашої країни», — підкреслив Віталій Кличко.

Завтра в місті відбудуться ярмарки

За інформацією управління внутрішньої торгівлі та побуту КМДА, 5 листопада у столиці відбудуться ярмарки. Зокрема у Дарницькому районі — на розі вул. П. Чубинського (Крупської) та Ілліча; в Дніпровському — на бульв. Перова, 8; в Подільському — на вул. Світлицького, 31-35, на вул. Костянтинівській, 37; в Святошинському — на розі просп. Перемоги, 73/1 та вул. Кулібіна, на вул. Г. Юри, 5.

Допоможіть волонтерам!

Щотижня киянин, волонтер Ахмад Атакулієв, разом з колегами доставляє гуманітарні вантажі на фронт захисникам Вітчизни. З допомогою Атакулієва, який має позивний Док, «Вечірній Київ» передає на передову й частину наклади газети, а також книжки, які приносять мешканці міста в рамках редакційної акції «Бібліотека для воїнів». Сьогодні волонтери просять відгукнутися небайдужих людей і допомогти їм матеріально в таких поїздках на схід.

Номер банківської картки: 5168755325255079, Приватбанк, Ахмад Атакулієв, волонтерський центр «Український Дім».



4 820060 150032 8

Осінній призов

■ Для проходження строкової військової служби в ЗСУ в листопаді буде призвано 400 киян



Учора в урочистій обстановці зі збірного пункту Київського військкомату 54 молодих киянина відправилися до навчальних центрів Збройних сил України

Учора в урочистій обстановці 54 молодих киянина відправилися до навчальних центрів Збройних сил України. А звідти, після проходження підготовки, вирушать виконувати свій конституційний обов'язок до військових частин, розташованих на території нашої держави.

Наталя ПЛОХОТНЮК | спеціально для «Хрещатика»

НА ЗБІРНОМУ пункті Київського військового комісаріату із самісінького ранку гамірно.

Гримить військовий оркестр, в очікуванні відправки до навчальних центрів вишикувалися призовники, поруч з ними — рідні та близькі. «Всі служать, і я повинен відслужити», — каже Роман з Подолу. — Я сам пішов до військкомату. Повернувся — зможу влаштуватися в якусь серйозну фірму. Сподіваюся набути необхідних умінь і навичок, які зможуть знадобитися мені в подальшому житті».

Вітаючи призовників, військовий комісар Київського міського військкомату полковник Володи-

мир Кидонь зазначив, що з початком війни на сході країни з'явився дуже багато патріотично налаштованих людей. І не лише серед молоді, а й серед людей старшого покоління. Люди приходять до військкоматів і просять відправити їх захищати країну. «Добровольців багато, але перевагу надаємо тим, хто має досвід служби, адже на передовій це дуже важливо», — підкреслив офіцер. Полковник Володимир Кидонь також розповів, що, приміром, 12-й батальйон територіальної оборони сформовано в Києві виключно з добровольців. І хоча спочатку він створювався для охорони території столиці, зараз

добровольці героїчно і віддано виконують завдання в зоні АТО, захищаючи суверенітет і територіальну цілісність України.

Військовий комісар зазначив, що, відповідно до Указу Президента України, в листопаді 2015 року 400 юнаків міста Києва будуть призвані на службу до Збройних сил та інших військових формувань України. З них 178 призовників виконуватимуть свій громадянський обов'язок в частинах ЗСУ, 40 — в підрозділах Державної спеціальної служби транспорту, 182 — в Національній гвардії України.

Полковник Володимир Кидонь запевнив призовників і їхніх рідних, що військовослужбовці строкової служби в зону проведення бойових дій направлятися не будуть.

Заступник голови КМДА Михайло Радущкий передав юнакам вітання від мера Києва Віталія Кличка й побажав гідно нести службу. «Сьогодні вам випала честь стати майбутніми захисниками Батьківщини, які своєю мужністю і майстерністю зможуть, якщо знадобиться, протистояти агресорові. Тож високо несіть звання за-

хисника Вітчизни, сумлінно служать українському народові, чесно виконуйте обов'язок перед Батьківщиною. Бажаю вам незламної волі у подоланні труднощів, багаторічного здоров'я, щастя та успіхів. Служіть так, щоб вами пишалися рідні та близькі. А міська влада на чолі з Віталієм Кличком, у свою чергу, зробить усе, щоб наших героїв, які повернулись додому, зустріло найкомфортніше, найпрекрасніше та процвітаюче місто в усій Україні!», — сказав Михайло Радущкий.

Від щирого серця побажала хлопцям щасливої дороги й повернення додому здоровими мама одного з призовників Віра Іванівна Заворотня. «Я відправляю на службу свого сина, — каже вона. — Як і кожна матір, переживаю за нього. Але я впевнена у своєму хлопчику й пишатимуся ним».

Гідної служби побажали призовникам командир 12-го батальйону територіальної самооборони, учасник бойових дій в зоні АТО полковник Андрій Микита і настоятель Свято-Троїцького собору отець Дмитро ■

ДОКУМЕНТ

нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

Хрещатик

випуск №114 (1514) | середа | 4 листопада 2015 р.

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про зміни у складі комісії з припинення комунального підприємства «Підрядне спеціалізоване ремонтно-будівельне управління»

Розпорядження № 327 від 8 квітня 2015 року

Відповідно до рішення Київської міської ради від 07 жовтня 2010 року № 58/4870 «Про припинення діяльності комунального підприємства «Підрядне спеціалізоване ремонтно-будівельне управління» та у зв'язку з кадровими змінами:

Затвердити зміни до складу комісії з припинення комунального підприємства «Підрядне спеціалізоване ремонтно-будівельне управління» шляхом приєднання його до ритуальної служби спеціалізованого комунального підприємства «Спеціалізований комбінат підприємств комунально-побутового обслуговування», затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської

державної адміністрації) від 27 січня 2011 року № 100 (в редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 12 вересня 2012 року № 1599), виклавши його в новій редакції, що додається.

Виконуючий обов'язки голови
І. Ніконов

ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
від 27.01.2011 р. № 100
(у редакції розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
08.04.2015 р. № 327)

Склад комісії з припинення комунального підприємства «Підрядне спеціалізоване ремонтно-будівельне управління» шляхом приєднання його до ритуальної служби спеціалізованого комунального підприємства «Спеціалізований комбінат підприємств комунально-побутового обслуговування»

Бабій Микола Олексійович

начальник Управління ритуальних послуг Департаменту житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), голова комісії

Кірсенко Ігор Владиславович

головний інженер РС СКП «СКПКПО», заступник голови комісії

Трохлюк Олександр Петрович
Гончар Тетяна Олексіївна
Дрозд Валерій Павлович
Козачок Світлана Євгенівна
Козир Олег Володимирович
Лук'янова Оксана Григорівна
Ольхова Людмила Сергіївна

юрист РС СКП «СКПКПО», секретар комісії
економіст I категорії РС СКП «СКПКПО»
помічник директора РС СКП «СКПКПО»
головний бухгалтер РС СКП «СКПКПО»
начальник відділу постачання РС СКП «СКПКПО»
начальник юридичного відділу РС СКП «СКПКПО»
головний спеціаліст відділу організації надання ритуальних послуг Управління ритуальних послуг Департаменту житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

Керівник апарату
В. Бондаренко

Про виплату надбавки Горбунову Я. В.

Розпорядження № 323 від 8 квітня 2015 року

Відповідно до статті 33 Закону України «Про державну службу», постанов Кабінету Міністрів України від 03 травня 1994 року № 283 «Про порядок обчислення стажу державної служби» та від 09 березня 2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів»:

Горбунову Ярославу Володимировичу — голові Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації — виплачувати надбавку за вислугу років у розмірі 10 відсотків, виходячи із посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг державного службовця, врахо-

вуючи, що станом на 01 квітня 2015 року його стаж державної служби складає 03 роки 02 місяці.

Виконуючий обов'язки голови
І. Ніконов

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Київської міської Ради народних депутатів від 11 листопада 1991 року № 838

«Про реєстрацію статуту римсько-католицької парафії /релігійної громади/ в м. Києві по вул. Челюскінців, 17»

Розпорядження № 333 від 8 квітня 2015 року

Відповідно до статті 14 Закону України «Про свободу совісті та релігійні організації» та враховуючи заяву настоятеля Римсько-Католицької релігійної громади парафії Святого Олександра в м. Києві /Romano Catholica Ecclesia paroecialis St. Alexandri in Kyiv/ від 18 листопада 2014 року та протокол загальних парафіяльних зборів членів зазначеної релігійної громади від 12 вересня 2014 року № 7, в межах функцій місцевого органу виконавчої влади:

1. Унести до рішення виконавчого комітету Київської міської Ради народних депутатів від 11 листопада 1991 року № 838 «Про реєстрацію статуту римсько-католицької парафії /релігійної громади/ в м. Києві по вул. Челюскінців, 17» такі зміни:

у заголовку рішення слова «римсько-католицької парафії /релігійної громади/ в м. Києві по вул. Челюскінців, 17» замінити словами «релігійної організації «Релігійна громада парафії Святого Олександра Київсько-Житомирської Дієцезії Римсько-Католицької Церкви у Шевченківському районі м. Києва»;

у тексті рішення слова «римсько-католицької парафії /релігійної громади/ в м. Києві по вул. Челюскінців, 17 /косяол Святого Олександра/»

замінити словами «релігійної організації «Релігійна громада парафії Святого Олександра Київсько-Житомирської Дієцезії Римсько-Католицької Церкви у Шевченківському районі м. Києва».

2. Зареєструвати зміни до Статуту Римсько-Католицької релігійної громади парафії Святого Олександра в м. Києві /Romano Catholica Ecclesia paroecialis St. Alexandri in Kyiv/, зареєстрованого рішенням виконавчого комітету Київської міської Ради народних депутатів від 11 листопада 1991 року № 838, виклавши його в новій редакції, що додається.

Виконуючий обов'язки голови
І. Ніконов

Про внесення змін до пункту 3 розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 24 березня 2015 року № 253

«Про створення робочої групи з питань реформування системи охорони здоров'я м. Києва»

Розпорядження № 328 від 8 квітня 2015 року

Враховуючи необхідність продовження роботи робочої групи з питань реформування системи охорони здоров'я м. Києва:

У пункті 3 розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 24 березня 2015 року № 253 «Про створення робочої групи з питань реформування системи охорони здо-

ров'я м. Києва» слова та цифри «31 березня 2015 року» замінити словами та цифрами «31 серпня 2015 року».

Виконуючий обов'язки голови
І. Ніконов

Про передачу функцій замовника укріплення схилу над Парковою дорогою на ділянці від Паркового мосту до Музичної естради у Печерському районі

Розпорядження № 356 від 10 квітня 2015 року

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про охорону культурної спадщини», на виконання рішення Київської міської ради від 04 вересня 2014 року № 57/57 «Про припинення комунального підприємства «Дирекція реставраційно-відновлювальних робіт» виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) шляхом ліквідації», з метою оптимізації управлінських рішень у сфері управління будівельною галуззю міста Києва, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Комунальному підприємству «Дирекція реставраційно-відновлювальних робіт» в установленому порядку передати комунальному підприємству з питань будівництва житлових будинків «Житлоінвестбуд-УКБ» (далі — КП «Житлоінвестбуд-УКБ») функції замовника укріплення схилу над Парковою дорогою на ділянці від Паркового мосту до Музичної естради у Печерському районі та всі наявні документи, які засвідчують права замовника, обсяги незавершеного будівництва на момент передачі, проектно-кошторисну, договірну, бухгалтерську документацію, документацію, пов'язану з проведенням процедури закупівель, обладнання та матеріали, придбані для комплектації об'єкта, та інформацію, яка є важливою для їх здійснення, відповідно до законодавства по цьому об'єкту.

2. Департаменту будівництва та житлового забезпечення виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) надати в установленому порядку до Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) пропозиції до проектів програм економічного і соціального розвитку м. Києва на 2016 рік та наступні роки по об'єкту, зазначеному у пункті 1 цього розпорядження.

3. КП «Житлоінвестбуд-УКБ»:

3.1. Забезпечити проведення проектних та будівельних робіт відповідно до законодавства України.

3.2. Під час укладання договору підряду на виконання будівельних робіт обов'язково пе-

редбачити умови щодо надання підрядною організацією гарантій якості виконаних робіт та встановити гарантійні строки експлуатації об'єкта.

3.3. Одержати дозвіл центрального органу виконавчої влади у сфері охорони культурної спадщини — Міністерства культури України — на проведення робіт, зазначених в пункті 1 цього розпорядження.

3.4. Забезпечити дотримання вимог Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.

4. Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити в установленому порядку зарахування до комунальної власності територіальної громади міста Києва об'єкта після виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.

5. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 24 липня 2013 року № 1248 «Про передачу функцій замовника проведення робіт з укріплення схилу над Парковою дорогою на ділянці від Паркового мосту до Музичної естради у Печерському районі».

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Рябікіна П. Б.

Виконуючий обов'язки голови
І. Ніконов

Про схвалення проекту рішення Київської міської ради
«Про внесення змін до рішення Київської міської ради
від 28 січня 2015 року № 60/925
«Про бюджет міста Києва на 2015 рік»

Розпорядження № 347 від 10 квітня 2015 року

Відповідно до статей 23, 78, 108 Бюджетного кодексу України, статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»:

1. Схвалити проект рішення Київської міської ради «Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 28 січня 2015 року № 60/925 «Про бюджет міста Києва на 2015 рік», що додається.

2. Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) подати на розгляд та затвердження

твердження Київської міської ради проект рішення «Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 28 січня 2015 року № 60/925 «Про бюджет міста Києва на 2015 рік».

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Виконуючий обов'язки голови
І. Ніконов

Про затвердження змін до складу робочої групи з опрацювання можливості надання публічних послуг (в тому числі адміністративних) в електронній формі з використанням мережі Інтернет за допомогою інформаційно-телекомунікаційної системи «Е-послуги»

Розпорядження № 360 від 10 квітня 2015 року

У зв'язку зі змінами у персональному складі робочої групи з опрацювання можливості надання публічних послуг (в тому числі адміністративних) в електронній формі з використанням мережі Інтернет за допомогою інформаційно-телекомунікаційної системи «Е-послуги», в межах функцій органу місцевого самоврядування:

Затвердити зміни до складу робочої групи з опрацювання можливості надання публічних послуг (в тому числі адміністративних) в електронній формі з використанням мережі Інтернет за допомогою інформаційно-телекомунікаційної системи «Е-послуги», затвердженої розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 05.03.2015 № 195 «Про утворення робочої групи з опрацювання можливості надання публічних послуг (в тому числі ад-

міністративних) в електронній формі з використанням мережі Інтернет за допомогою інформаційно-телекомунікаційної системи «Е-послуги», виклавши його в новій редакції, що додається.

Виконуючий обов'язки голови
І. Ніконов

Додаток не друкується.
Ознайомитися з ним можна на офіційному інтернет-порталі КМДА

Про затвердження розподільчого балансу апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

Розпорядження № 361 від 10 квітня 2015 року

Відповідно до частини 2 статті 109 Цивільного кодексу України, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішень Київської міської ради від 25 грудня 2014 року № 741/741 «Про упорядкування діяльності виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» та від 22 січня 2015 року № 5/870 «Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 25.12.2014 № 741/741 «Про упорядкування Діяльності виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)»:

1. Затвердити розподільчий баланс апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адмінстрації, що додається.

2. Закріпити на праві оперативного управління за Департаментом (Центром) надання адміністративних послуг виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) нежилий будинок загальною площею 2109,5 квадратних метрів по вулиці Дніпровська набережна, 19-б літера А.

Виконуючий обов'язки голови
І. Ніконов

Про внесення змін до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 23 червня 2014 року № 770 «Про підготовку та проведення Київського економічного форуму»

Розпорядження № 357 від 10 квітня 2015 року

Відповідно до статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», Закону України «Про інвестиційну діяльність» та з метою залучення інвестицій в економіку міста Києва, розвитку співробітництва з регіонами України та іноземними державами:

Пункт 1 розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 23 червня 2014 року № 770 «Про підготовку та проведення Київського економічного форуму» викласти у такій редакції:

«1. Провести у вересні — жовтні 2015 року Київський економічний форум».

Виконуючий обов'язки голови
І. Ніконов

Про прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва магістральних теплових мереж товариства з обмеженою відповідальністю «ІНЕКОН — СЕРВІС»

Розпорядження № 326 від 8 квітня 2015 року

Відповідно до статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Київської міської ради від 15 грудня 2011 року № 844/7080 «Про впорядкування прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва житлового фонду, гуртожитків, інженерних мереж та об'єктів соціальної інфраструктури», враховуючи звернення товариства з обмеженою відповідальністю «ІНЕКОН — СЕРВІС» (лист від 03 вересня 2014 року № 123 та протокол загальних зборів учасників товариства від 18 березня 2014 року), з метою надійного утримання та якісного обслуговування інженерних мереж, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Прийняти безоплатно до комунальної власності територіальної громади міста Києва і передати у володіння та користування публічному акціонерному товариству «Київенерго» магістральні теплові мережі товариства з обмеженою відповідальністю «ІНЕКОН — СЕРВІС» згідно з

додатком, в межах та на умовах, визначених Угодою щодо реалізації проекту управління та реформування енергетичного комплексу м. Києва від 27 вересня 2001 року (зі змінами та доповненнями), яку укладено між АК «Київенерго» та Київською міською державною адміністрацією.

2. Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити приймання — передачу об'єктів теплопостачання та інженерних мереж, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Виконуючий обов'язки голови
І. Ніконов

Додаток до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 08.04.2015 № 326

Магістральні теплові мережі, які приймаються до комунальної власності територіальної громади міста Києва та передаються у володіння і користування ПАТ «Київенерго»

Назва мережі та об'єктів комунального призначення	Рік вводу в експлуатацію	Довжина		Діаметр труб, мм		Балансова вартість, грн	
		ЦО	ГВП	ЦО	ГВП	первинна	залишкова
1	2	3	4	5	6	7	8
Магістральні теплові мережі ЦО від ТК- 11а (БТ-1а) до стіни житлового будинку на вул. Леніна, 47-59	2013	66,93		Д=159/250		412 906,30	412 906,30

Керівник апарату В. Бондаренко

Про затвердження Положення про Управління (інспекцію) самоврядного контролю виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

Розпорядження № 350 від 10 квітня 2015 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про столицю України — місто-герой Київ», «Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб — підприємців», постанови Кабінету Міністрів України від 26 вересня 2012 року № 887 «Про затвердження Типового положення про структурний підрозділ місцевої державної адміністрації», рішення Київської міської ради від 25 грудня 2014 року № 741/741 «Про упорядкування діяльності виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» з метою забезпечення здійснення самоврядного контролю:

1. Затвердити Положення про Управління (інспекцію) самоврядного контролю виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), що додається.

2. Управлінню (інспекції) виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити реєстрацію Положення, затвердженого пунктом 1 цього

розпорядження, у порядку, встановленому законодавством України.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Пантелеєва П. О.

Виконуючий обов'язки голови
І. Ніконов

ЗАТВЕРДЖЕНО

розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 10.04.2015 № 350

ПОЛОЖЕННЯ ПРО УПРАВЛІННЯ (ІНСПЕКЦІЮ) САМОВРЯДНОГО КОНТРОЛЮ ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)

- Управління (інспекція) самоврядного контролю виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) (далі — Управління) є структурним підрозділом виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), підзвітним та підконтрольним Київській міській раді та підпорядкованим Київському міському голові.
- Управління у своїй діяльності керується Конституцією України, законами України, актами Президента України та Кабінету Міністрів України, наказами міністерств та інших центральних органів виконавчої влади, рішеннями Київської міської ради, розпорядженнями Київського міського голови і розпорядженнями виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), іншими нормативно-правовими актами, а також цим Положенням.
- Основними завданнями Управління є:
 - Здійснення самоврядного контролю за станом благоустрою міста Києва та житлово-комунального господарства міста Києва;
 - Здійснення контролю за ефективністю діяльності та дотриманням законодавства у сферах благоустрою та житлово-комунального господарства, зокрема стандартів, нормативів, норм і правил структурними підрозділами Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), районними в місті Києві державними адміністраціями, комунальними підприємствами, установами та організаціями територіальної громади міста Києва та іншими суб'єктами.
 - Сприяння розвитку та поліпшенню стану благоустрою в місті Києві.
 - Профілактика запобігання правопорушень в сфері благоустрою та житлово-комунальних послуг, неефективного використання комунальних ресурсів.
 - Вжиття заходів щодо притягнення винних до відповідальності за порушення законодавства у сферах благоустрою та житлово-комунальних послуг.
- Управління відповідно до покладених на нього завдань:
 - Здійснює самоврядний контроль за:
 - Станом благоустрою міста Києва, виконанням Правил благоустрою міста Києва, в тому числі організації озеленення, охорони зелених насаджень і водойм, створення місць відпочинку громадян, утримання в належному стані закріплених за підприємствами, установами, організаціями територій.
 - Дотриманням стандартів, норм і правил у сферах благоустрою та житлово-комунальних послуг.
 - Дотриманням якості житлово-комунальних послуг.

- 4.1.4. Дотриманням законодавства щодо захисту прав споживачів у сфері житлово-комуналь-них послуг.
- 4.1.5 Виконанням відповідних розділів програми економічного та соціального розвитку міста Києва.
- 4.2. Проводить планові та позапланові рейди, перевірки, інспектування, аналіз, моніторинг та інші контрольні заходи:
- 4.2.1. Територій та об’єктів міста Києва щодо стану їх благоустрою;
- 4.2.2. Додержання підприємствами, установами, організаціями, громадянами, в тому числі струк-турними підрозділами Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), район-ними в місті Києві державними адміністраціями, комунальними підприємствами, установами та організаціями територіальної громади міста Києва, законодавства у сферах благоустрою та житлово-комунальних послуг.
- 4.3. За результатами контрольних заходів надає Київському міському голові, заступнику го-лови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків об’єктивні та не-залежні висновки та пропозиції щодо:
- 4.3.1. Ефективності і результативності в діяльності структурних підрозділів Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), районних в місті Києві державних адміністра-цій, комунальних підприємств, установ та організацій територіальної громади міста Києва для прийняття обґрунтованих управлінських рішень.
- 4.3.2. Запобігання порушенням законодавства України.
- 4.3.3. Виявлених порушень та притягнення винних до відповідальності.
- 4.4. Здійснює контроль за виконанням заходів та приписів з приведення до належного стану територій та об’єктів благоустрою міста Києва.
- 4.5. Вживає заходів щодо зупинення робіт, які проводяться самовільно і порушують стан бла-гоустрою міста.
- 4.6. Сприяє забезпеченню чистоти і порядку в місті Києві, очищенню територій та об’єктів від побутових відходів, безхазяйного майна, самовільно розміщених об’єктів та елементів.
- 4.7. Здійснює контроль за виконанням заходів та приписів з приведення до належного стану територій та об’єктів благоустрою міста Києва.
- 4.8. Бере участь в обговоренні проектів благоустрою міста Києва та об’єктів благоустрою міста Києва, іншої технічної документації з питань благоустрою і вносить відповідні пропозиції на розгляд виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністра-ції), підприємств, установ, організацій.
- 4.9. Вносить пропозиції виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській держав-ній адміністрації) щодо розвитку та поліпшення стану благоустрою територій міста Києва, удо-сконалення Правил благоустрою міста Києва.
- 4.10. Здійснює профілактику запобігання порушенням законодавства в сфері благоустрою.
- 4.11. Інформує Київську міську раду та виконавчий орган Київської міської ради (Київську місь-ку державну адміністрацію) про результати рейдів та перевірок.
- 4.12. Готує матеріали та пропозиції виконавчому органу Київської міської ради (Київській місь-кій державній адміністрації) з питань, що відносяться до компетенції Управління.
- 4.13. Залучає громадян та громадських інспекторів з благоустрою до участі в перевірках.
- 4.14. Бере участь у координації діяльності та навчанні громадських інспекторів з благоуст-рою.
- 4.15. Аналізує стан та тенденції соціально-економічного і культурного розвитку у відповідній галузі у межах міста Києва та вживає заходів до усунення недоліків.
- 4.16. Бере участь у підготовці пропозицій до проектів програм економічного та соціального розвитку міста Києва.
- 4.17. Вносить пропозиції щодо проекту бюджету міста Києва.
- 4.18. Забезпечує ефективне і цільове використання відповідних бюджетних коштів.
- 4.19. Розробляє проекти розпоряджень виконавчого орану Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Київського міського голови, рішень Київської міської ради, нор-мативно-правових актів з питань, що належать до його компетенції.
- 4.20. Бере участь у розробленні проектів розпоряджень виконавчого органу Київської місь-кої ради (Київської міської державної адміністрації), Київського міського голови, рішень Київ-ської міської ради, проектів нормативно-правових актів, головними розробниками яких є інші структурні підрозділи виконавчого орану Київської міської ради (Київської міської державної ад-міністрації).
- 4.21. Бере участь у погодженні проектів нормативно-правових актів, розроблених іншими ор-ганами виконавчої влади.
- 4.22. Готує пропозиції щодо вдосконалення нормативно-правових актів з питань житлово-ко-мунальної сфери та благоустрою.
- 4.23. Готує самостійно або разом з іншими структурними підрозділами виконавчого орану Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) інформаційні та аналітичні ма-теріали для подання Київському міському голові.
- 4.24. Забезпечує здійснення заходів щодо запобігання і протидії корупції.
- 4.25. Готує (бере участь у підготовці) проекти угод, договорів, меморандумів, протоколів зу-стрічей делегацій і робочих груп у межах своїх повноважень.
- 4.26. Розглядає в установленому законодавством порядку звернення підприємств, установ, організацій і громадян з питань, що відносяться до компетенції Управління.
- 4.27. Опрацьовує запити і звернення народних депутатів України та депутатів Київської місь-кої ради.
- 4.28. Забезпечує доступ до публічної інформації, розпорядником якої є.
- 4.29. Інформує населення про стан здійснення визначених законом повноважень.
- 4.30. Забезпечує у межах своїх повноважень виконання завдань мобілізаційної підготовки, цивільного захисту населення, дотримання вимог законодавства з охорони праці, пожежної без-пеки.
- 4.31. Організовує роботу з укомплектування, зберігання, обліку та використання архівних до-кументів.
- 4.32. Забезпечує у межах своїх повноважень захист інформації з обмеженим доступом.
- 4.33. Бере участь у вирішенні відповідно до законодавства колективних трудових спорів (кон-фліктів).
- 4.34. Забезпечує захист персональних даних.
- 4.35. Виконує інші функції відповідно до компетенції.
5. Управління має право:
- 5.1. Одержувати в установленому порядку від міністерств та інших центральних органів ви-конавчої влади, структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), районних в місті Києві державних адміністрацій, підприємств, установ та організацій всіх форм власності інформацію, документи, матеріали, статистичні да-ні, необхідні для виконання покладених на нього завдань.
- 5.2. Залучати спеціалістів інших структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської

- ради (Київської міської державної адміністрації), підприємств, установ та організацій, громад-ських об’єднань (за погодженням з їх керівниками) до розгляду питань, що належать до його компетенції.
- 5.3. Вносити в установленому порядку пропозиції щодо удосконалення роботи виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) у галузі благоустрою та житлово-комунального господарства.
- 5.4. Подавати у встановленому порядку пропозиції з розвитку житлово-комунальної сфери міста Києва, поліпшення стану благоустрою територій та об’єктів міста;
- 5.5. Здійснювати в межах повноважень оцінку ефективності виконання функціональних обо-в’язків посадовими особами структурних підрозділів Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), районних в місті Києві державних адміністрацій, комунальних підпри-ємств, установ та організацій територіальної громади міста Києва.
- 5.6. Користуватись в установленому порядку інформаційними базами органів виконавчої влади, системами зв’язку і комунікацій, мережами спеціального зв’язку та іншими технічними засобами.
- 5.7. Скликати наради, проводити семіари з питань, що належать до його компетенції.
- 5.8. Отримувати в установленому порядку доступ до приміщень, документів, інформації та баз даних, які стосуються проведення контрольних заходів в сферах благоустрою міста Києва та житлово-комунального господарства.
- 5.9. Складати протоколи про порушення законодавства у сферах благоустрою та житлово-комунальних послуг для притягнення винних до відповідальності у встановленому порядку.
- 5.10. Надавати допомогу підприємствам, установам, організаціям та громадянам у поліп-шенні стану територій та об’єктів благоустрою міста Києва щодо стану їх благоустрою.
- 5.11. Отримувати від посадових осіб пояснення, проводити анкетування, опитування та ін-терв’ювання працівників структурних підрозділів Київської міської ради (Київської міської дер-жавної адміністрації), районних в місті Києві державних адміністрацій, комунальних підпри-ємств, установ та організацій територіальної громади міста Києва з питань, що відносяться до компетенції.
- 5.12. Брати участь у роботі комісій, утворених Київською міською радою та виконавчим ор-ганом Київської міської ради (Київською міською державною адміністрацією).
- 5.13. Здійснювати координацію діяльності підпорядкованих Управлінню комунальних підпри-ємств, установ та організацій.
- 5.14. Подавати позови до суду про відшкодування шкоди, завданої об’єктам благоустрою внаслідок порушення законодавства у сфері благоустрою.
- 5.15. За дорученням представляти інтереси Київського міського голови, Київської міської ра-ди, виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) в су-дових органах.
6. Управління в установленому порядку та межах повноважень взаємодіє з іншими струк-турними підрозділами виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), органами місцевого самоврядування, підприємствами, установами, організаці-ями, громадськими об’єднаннями та громадянами з метою створення умов для провадження послідовної та узгодженої діяльності щодо строків, періодичності одержання і передачі інфор-мації, необхідної для належного виконання покладених на нього завдань та здійснення запла-нованих заходів.
7. Управління очолює начальник, який призначається на посаду і звільняється з посади Ки-ївським міським головою за поданням першого заступника або заступника голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.
- Кваліфікаційні вимоги до начальника Управління: вища освіта відповідного професійного спрямування за освітньо-кваліфікаційним рівнем магістра або спеціаліста; стаж роботи за фа-хом у державній службі (органах місцевого самоврядування) на керівних посадах не менше 3 років або стаж роботи за фахом на керівних посадах в інших сферах економіки не менше 5 років.
- Начальник Управління може мати двох заступників, які призначаються на посади і звільняю-ться з посад Київським міським головою за поданням начальника Управління та погодженням із першим заступником або заступником голови Київської міської державної адміністрації згід-но з розподілом обов’язків.
- Кваліфікаційні вимоги до заступників начальника Управління: вища освіта відповідного про-фесійного спрямування за освітньо-кваліфікаційним рівнем магістра або спеціаліста, стаж ро-боти за фахом у державній службі (органах місцевого самоврядування) на керівних посадах не менше 3 років або стаж роботи за фахом на керівних посадах в інших сферах економіки не менше 4 років.
8. Начальник Управління:
- 8.1. Здійснює керівництво діяльністю Управління, несе персональну відповідальність перед Київським міським головою за виконання покладених на Управління завдань.
- 8.2. Затверджує положення про підрозділи Управління, розподіляє обов’язки між заступни-ками начальника Управління, керівниками підрозділів та визначає ступінь їх відповідальності. Затверджує посадові інструкції працівників Управління.
- 8.3. Подає на затвердження в установленому порядку штатний розпис працівників Управ-ління в межах граничної чисельності і фонду оплати праці його працівників.
- 8.4. Розпоряджається коштами в межах затвердженого в установленному порядку коштори-су Управління, несе персональну відповідальність за їх цільове використання.
- 8.5. Видає у межах своєї компетенції накази, організовує і контролює їх виконання. Накази начальника Управління, які зачіпають права, свободи та законні інтереси громадян або мають міжвідомчий характер, підлягають державній реєстрації в Головному територіаль-ному управлінні юстиції у місті Києві в установленому порядку.
- Накази, які є регуляторними актами, розробляються, розглядаються, приймаються та опри-люднюються у порядку, встановленому законодавством України.
- 8.6. Здійснює добір кадрів, призначає на посади і звільняє з посад працівників Управління.
- 8.7. Планує роботу Управління, вносить пропозиції щодо формування планів роботи виконав-чого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).
- 8.8. Вживає заходів до удосконалення організації та підвищення ефективності роботи Управ-ління.
- 8.9. Звітує перед Київським міським головою про виконання покладених на Управління зав-дань та затверджених планів роботи.
- 8.10. Може входити до складу колегії виконавчого органу Київської міської ради (Київської місь-кої державної адміністрації).
- 8.11. Забезпечує комплексне вирішення питань роботи з керівниками комунальних підприємств, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва та підпорядковані Управлінню, вносить пропозиції щодо призначення і звільнення їх керівників. Відповідає за під-готовку, своєчасне погодження та укладання контрактів з керівниками підпорядкованих підпри-ємств. Здійснює аналіз виконання умов та показників укладених контрактів з керівниками цих підприємств, забезпечення своєчасного продовження та розірвання контрактів.

ДОКУМЕНТ

8.12. Без доручення діє від імені Управління, представляє в установленому порядку інтереси Управління у взаємовідносинах з іншими структурними підрозділами виконавчого орану Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), з міністерствами, іншими центральними органами виконавчої влади, органами місцевого самоврядування, підприємствами, установами та організаціями.

8.13. Укладає від імені Управління угоди (договори), видає довіреності.

8.14. Організовує роботу з підвищення рівня професійної компетентності державних службовців Управління.

8.15. Забезпечує дотримання працівниками Управління правил внутрішнього трудового розпорядку та виконавської дисципліни.

8.16. Проводить особистий прийом громадян з питань, що належать до компетенції Управління, розглядає їхні пропозиції та вживає необхідних заходів реагування.

8.17. Забезпечує у межах своїх повноважень підготовку проектів рішень Київської міської ради, розпоряджень виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

8.18. Здійснює інші повноваження, передбачені законодавством України та цим Положенням.

9. В Управлінні для узгодженого вирішення питань, які належать до його компетенції, може бути утворена колегія у складі начальника Управління, заступників начальника Управління та інших працівників Управління.

До складу колегії можуть входити депутати Київської міської ради (за згодою), представники структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) (за погодженням з їх керівниками), інших установ та громадських організацій.

Склад колегії затверджується розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) за поданням начальника Управління.

Рішення колегії вводяться в дію наказами начальника Управління.

10. Управління утримується за рахунок коштів бюджету міста Києва.

Видатки на утримання Управління, в тому числі на оплату праці його працівників, затверджується в бюджеті місті Києва на відповідний рік.

Гранична чисельність працівників Управління затверджується розпорядженням Київського міського голови.

Структура Управління затверджується розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

Штатний розпис Управління в межах граничної чисельності і фонду оплати праці його працівників затверджує Київський міський голова після експертизи, проведеної Департаментом фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

11. Майно Управління є комунальною власністю територіальної громади міста Києва та закріплене за ним на праві оперативного управління.

12. Управління є юридичною особою публічного права, має самостійний баланс, рахунки в органах Державної казначейської служби, печатку із зображенням Державного Герба України та своїм найменуванням.

Місцезнаходження Управління: вул. Хрещатик, 36, м. Київ, 01044

13. Припинення Управління здійснюється за рішенням Київської міської ради в порядку, визначеному законодавством України.

Керівник апарату В. Бондаренко

Про внесення змін до адресного переліку робіт з капітального ремонту об'єктів у 2015 році по головному розпоряднику бюджетних коштів — Святошинській районній в місті Києві державній адміністрації, фінансування яких передбачено Програмою економічного і соціального розвитку м. Києва на 2015 рік

Розпорядження № 353 від 10 квітня 2015 року

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» частини першої статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Київської міської ради від 28 січня 2015 року № 60/925 «Про бюджет міста Києва на 2015 рік», рішення Київської міської ради від 28 січня 2015 року № 59/924 «Про Програму економічного і соціального розвитку м. Києва на 2015 рік», з метою уточнення переліку об'єктів капітального ремонту у Святошинському районі міста Києва:

Унести зміни до адресного переліку робіт з капітального ремонту об'єктів у 2015 році по головному розпоряднику бюджетних коштів — Святошинській районній в місті Києві державній адміністрації, фінансування яких передбачено Програмою економічного і соціального розвитку м. Києва на 2015 рік, затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної ад-

міністрації) від 05 березня 2015 року № 191, виклавши його у новій редакції, що додається.

Виконуючий обов'язки голови
І. Ніконов

Додаток не друкується.
Ознайомитися з ним можна
на офіційному інтернет-порталі КМДА

Про внесення змін до адресного переліку робіт з капітального ремонту об'єктів у 2015 році по головному розпоряднику бюджетних коштів — Деснянській районній в місті Києві державній адміністрації, фінансування яких передбачено Програмою економічного і соціального розвитку м. Києва на 2015 рік

Розпорядження № 354 від 10 квітня 2015 року

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» частини першої статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Київської міської ради від 28 січня 2015 року № 60/925 «Про бюджет міста Києва на 2015 рік», рішення Київської міської ради від 28 січня 2015 року № 59/924 «Про Програму економічного і соціального розвитку м. Києва на 2015 рік», з метою уточнення переліку об'єктів капітального ремонту в Деснянському районі:

Унести зміни до адресного переліку робіт з капітального ремонту об'єктів у 2015 році по головному розпоряднику бюджетних коштів — Деснянській районній в місті Києві державній адміністрації, фінансування яких передбачено Програмою економічного і соціального розвитку м. Києва на 2015 рік, затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської місь-

кої ради (Київської міської державної адміністрації) від 25.02.2015 року № 152, виклавши його у новій редакції, що додається.

Виконуючий обов'язки голови
І. Ніконов

Додаток не друкується.
Ознайомитися з ним можна
на офіційному інтернет-порталі КМДА

Про внесення змін до адресного переліку робіт з капітального ремонту об'єктів у 2015 році по головному розпоряднику бюджетних коштів — Солом'янській районній в місті Києві державній адміністрації, фінансування яких передбачено Програмою економічного і соціального розвитку м. Києва на 2015 рік

Розпорядження № 355 від 10 квітня 2015 року

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» частини першої статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Київської міської ради від 28 січня 2015 року № 60/925 «Про бюджет міста Києва на 2015 рік», рішення Київської міської ради від 28 січня 2015 року № 59/924 «Про Програму економічного і соціального розвитку м. Києва на 2015 рік», з метою уточнення переліку об'єктів капітального ремонту в Солом'янському районі:

Унести зміни до адресного переліку робіт з капітального ремонту об'єктів у 2015 році по головному розпоряднику бюджетних коштів — Солом'янській районній в місті Києві державній адміністрації, фінансування яких передбачено Програмою економічного і соціального розвитку м. Києва на 2015 рік, затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київ-

ської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 26 лютого 2015 року № 167, виклавши його у новій редакції, що додається.

Виконуючий обов'язки голови
І. Ніконов

Додаток не друкується.
Ознайомитися з ним можна
на офіційному інтернет-порталі КМДА

Про затвердження схеми розміщення об'єктів сезонної дрібнороздрібної торговельної мережі в місті Києві

Розпорядження № 365 від 14 квітня 2015 року

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 22 Закону України «Про столицю України — місто-герой Київ», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», враховуючи Єдині правила ремонту і утримання автомобільних доріг, вулиць, залізничних переїздів, правила користування ними та охорони, затвержені постановою Кабінету Міністрів України від 30 березня 1994 року № 198, наказ Міністерства зовнішніх економічних зв'язків і торгівлі України від 08 липня 1996 року № 369 «Про затвердження Правил роботи дрібнороздрібної торговельної мережі», зареєстрований в Міністерстві юстиції України 23 липня 1996 року за № 372/1397, ДСТУ 4303:2004 «Роздрібна та оптова торгівля. Терміни та визначення понять», Правила благоустрою міста Києва, затвержені рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051, рішення Київської міської ради від 24 лютого 2011 року № 56/5443 «Про затвердження Порядку визначення обсягів пайової участі (внеску) власників тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи іншого призначення для здійснення підприємницької діяльності, засобів пересувної дрібнороздрібної торговельної мережі, власників (користувачів) майданчиків для харчування біля стаціонарних закладів ресторанного господарства в утриманні об'єктів благоустрою м. Києва та внесення змін до деяких рішень Київської міської ради», розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 02 квітня 2015 року № 300 «Про затвердження Порядку розміщення засобів пересувної дрібнороздрібної торговельної мережі та об'єктів сезонної дрібнороздрібної торговельної мережі в місті Києві», зареєстроване в Головному управлінні юстиції у місті Києві 09 квітня 2015 року за № 52/1163, з метою визначення можливих місць розміщення об'єктів сезонної дрібнороздрібної торговельної мережі на території міста Києва, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Затвердити схему розміщення об'єктів сезонної дрібнороздрібної торговельної мережі в місті Києві, що додається.
- Контроль за виконанням цього розпоря-

дження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Пантелеєва П. О.

Голова В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна
на офіційному інтернет-порталі КМДА

Про будівництво інженерних споруд з метою зміцнення обороноздатності держави

Розпорядження № 377 від 14 квітня 2015 року

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 18 березня 2015 року № 107 «Деякі питання забезпечення у 2015 році будівництва інженерних споруд з метою зміцнення обороноздатності держави», із змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 06 квітня 2015 року № 169 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 18 березня 2015 року № 107:

- Покласти виконання функцій замовника будівництва інженерних споруд з метою зміцнення обороноздатності держави на Комунальне підприємство з питань будівництва житлових будинків «Житлоінвестбуд-УКБ» (далі — КП «Житлоінвестбуд-УКБ»).
- Визначити КП «Житлоінвестбуд-УКБ» одержувачем бюджетних коштів за Державною програмою «Будівництво інженерних споруд з метою зміцнення обороноздатності держави», код 2101700.
- КП «Житлоінвестбуд-УКБ» після виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, відповідно до актів прийому-пере-

дачі забезпечити в установленому порядку передачу всього майна завершених будівництвом інженерних споруд Міністерству оборони України.

4. Взяти до відома, що фінансування робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, здійснюватиметься за рахунок коштів резервного фонду Державного бюджету України.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова
В. Кличко

Про надання дозволів на право користування пільгами з оподаткування підприємствам та організаціям громадських організацій інвалідів

Розпорядження № 364 від 14 квітня 2015 року

Відповідно до статті 142 Закону України «Про основи соціальної захищеності інвалідів в Україні», постанови Кабінету Міністрів України під 08 серпня 2007 року № 1010 «Про затвердження Порядку надання дозволу на право користування пільгами з оподаткування для підприємств та організацій громадських організацій інвалідів», розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) під 04 червня 2014 року № 719 «Про утворення комісії з розгляду документів щодо надання дозволу підприємствам та організаціям громадських організацій інвалідів на право користування пільгами з оподаткування, отримання позик, фінансової допомоги та дотацій» та протоколу засідання комісії з розгляду документів щодо надання дозволу підприємствам та організаціям громадських організацій інвалідів на право користування пільгами з оподаткування, отримання позик, фінансової допомоги та дотацій від 25 березня 2015 року № 1:

1. Надати дозволи на право користування пільгами з оподаткування підприємствам та організаціям громадських організацій інвалідів відповідно ди пункту 142.1 статті 142 розділу III Податкового кодексу України згідно з додатком 1.

2. Надати дозволи на право користування пільгами з оподаткування підприємствам та організаціям громадських організацій інвалідів відповідно до пункту 197.6 статті 197 розділу V Податкового кодексу України згідно з додатком 2.

3. Надати дозволи на право користування пільгами з оподаткування підприємствам та організаціям громадських організацій інвалідів відповідно до пункту 8 підрозділу 2 розділу XX Податкового кодексу України згідно з додатком 3.

4. Надати висновок-пропозицію щодо доцільності надання дозволів на право користування пільгами з оподаткування підприємствам

та організаціям громадських організацій інвалідів згідно з додатком 4.

5. Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) в установленому порядку надати Міністерству соціальної політики України висновок-пропозицію про доцільність надання дозволів на право користування пільгами з оподаткування підприємствам та організаціям громадських організацій інвалідів, зазначеним у додатку 4 цього розпорядження.

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.

Голова В. Кличко

*Додаток не друкується.
Ознайомитися з ним можна
на офіційному інтернет-порталі КМДА*

Про внесення змін у додаток до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 28 грудня 2012 року № 2367 «Про присвоєння індексів структурним підрозділам виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), районним в місті Києві державним адміністраціям»

Розпорядження № 370 від 15 квітня 2015 року

Відповідно до розпорядження Київського міського голови від 20 січня 2015 року № 22 «Про зміни у структурі апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)» та рішення Київської міської ради від 25 грудня 2014 року № 741/741 «Про упорядкування діяльності виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)», з метою забезпечення належної організації електронного документообігу в інформаційно-телекомунікаційній системі «Єдиний інформаційний простір територіальної громади міста Києва»:

1. Унести зміни у додаток до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 28 грудня 2012 року № 2367 «Про присвоєння індексів структурним підрозділам виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), районним в місті Києві державним адміністраціям» (в редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 17 вересня 2014 року № 1030), виклавши його в редакції, що додається.

2. Взяти до відома, що індекси 065 Управління туризму, 066 Управління охорони культурної спадщини, 067 Управління у справах жінок, інва-

лідів, ветеранів війни та праці використовуються до моменту виключення зазначених структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб — підприємців.

3. Взяти до відома, що індекс 071 Департаменту (Центру) надання адміністративних послуг використовується з моменту включення зазначеного структурного підрозділу виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) до Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб — підприємців.

Голова В. Кличко

*Додаток
до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
від 28 грудня 2012 року № 2367
(в редакції розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
15.04.2015 № 370*

1. КЕРІВНИЦТВО ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ):

001-01 Київський міський голова
002 Перший заступник голови Київської міської державної адміністрації Ніконов І. В.
003 Заступник голови Київської міської державної адміністрації Пантелеев П. О.
004 Заступник голови Київської міської державної адміністрації Радучький М. Б.
005 Заступник голови Київської міської державної адміністрації Старостенко Г. В.
006 Заступник голови Київської міської державної адміністрації Рябікін П. Б.
009 Керівник апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

2. АПАРАТ ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ):

010 Перший заступник керівника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
040 Заступник керівника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

3. СТРУКТУРНІ ПІДРОЗДІЛИ АПАРАТУ ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ):

011 Управління організаційно-аналітичного забезпечення діяльності Київського міського голови (патронатна служба)
012 Управління організаційного забезпечення діяльності першого заступника голови Київської міської державної адміністрації
018 Управління організаційного забезпечення діяльності заступників голови Київської міської державної адміністрації
019 Управління організаційного забезпечення діяльності керівництва апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
021 Управління документального забезпечення
022 Управління з питань звернень громадян

023 Управління інформаційного забезпечення та доступу до публічної інформації
024 Контрольно-аналітичне управління
025 Управління інформаційно-комунікаційних систем та захисту інформації
026 Управління по роботі з персоналом
027 Управління міжнародних зв’язків
028 Юридичне управління
029 Управління з питань запобігання та протидії корупції
030 Управління бухгалтерського обліку та звітності
031 Управління матеріального та господарського забезпечення
032 Відділ з питань мобілізаційної роботи
033 Відділ забезпечення роботи адміністративної комісії
034 Регіональний відділ адміністрування Державного реєстру виборців
035 Сектор режимно-секретної роботи
036 Управління організаційної роботи та регіональних зв’язків
038 Відділ редагування документів та випуску розпоряджень

4. СТРУКТУРНІ ПІДРОЗДІЛИ ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ):

050 Департамент економіки та інвестицій
051 Департамент соціальної політики
052 Департамент промисловості та розвитку підприємництва
053 Департамент транспортної інфраструктури
054 Департамент фінансів
055 Департамент містобудування та архітектури
056 Департамент будівництва та житлового забезпечення
057 Департамент земельних ресурсів
058 Департамент житлово-комунальної інфраструктури
059 Департамент суспільних комунікації
060 Департамент культури
061 Департамент охорони здоров’я
062 Департамент комунальної власності м, Києва
063 Департамент освіти і науки, молоді та спорту
064 Департамент міського благоустрою та збереження природного середовища
068 Державний архів м. Києва
069 Служба у справах дітей та сім’ї
070 Департамент внутрішнього фінансового контролю та аудиту
071 Департамент (Центр) надання адміністративних послуг
072 Управління (інспекція) самоврядного контролю

5. РАЙОННИ В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНІ АДМІНІСТРАЦІЇ:
100 Голосіївська районна в місті Києві державна адміністрація
101 Дарницька районна в місті Києві державна адміністрація
102 Деснянська районна в місті Києві державна адміністрація
103 Дніпровська районна в місті Києві державна адміністрація
104 Оболонська районна в місті Києві державна адміністрація
105 Печерська районна в місті Києві державна адміністрація
106 Подільська районна в місті Києві державна адміністрація
107 Соломшинська районна в місті Києві державна адміністрація
108 Солом’янська районна в місті Києві державна адміністрація
109 Шевченківська районна в місті Києві державна адміністрація

Керівник апарату В. Бондаренко

Про затвердження адресних переліків для виконання робіт з капітального ремонту житлового фонду міста Києва у 2015 році

Розпорядження № 346 від 9 квітня 2015 року

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» частини першої статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Київської міської ради від 28 січня 2015 року № 60/925 «Про бюджет міста Києва на 2015 рік», рішення Київської міської ради від 28 січня 2015 року № 59/924 «Про Програму економічного і соціального розвитку міста Києва на 2015 рік», Порядку формування та виконання Програми економічного і соціального розвитку м. Києва в частині капітальних вкладень та капітального ремонту, затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 02 листопада 2011 року № 2026, з метою утримання житлового фонду в місті Києві в належному технічному стані:

1. Затвердити адресний перелік для виконання робіт з капітального ремонту ліфтів в житлових будинках міста Києва у 2015 році, що додається.

2. Затвердити адресний перелік для виконання робіт з капітального ремонту покрівель житлових будинків міста Києва у 2015 році, що додається.

3. Затвердити адресний перелік для виконання робіт з капітального ремонту фасадів житлових будинків міста Києва у 2015 році, що додається.

4. Затвердити адресний перелік для виконання робіт з капітального ремонту сходових клітин житлових будинків міста Києва у 2015 році, що додається.

5. Затвердити адресний перелік для виконання робіт з капітальною ремонту внутрішньобудинкових мереж житлових будинків у місті Києві у 2015 році, що додається.

6. Визначити замовником виконання робіт з капітального ремонту житлового фонду в місті Києві у 2015 році відповідно до пунктів 1, 2, 3, 4, 5 цього розпорядження комунальне підприємство «Дирекція з капітального будівництва та реконструкції «Київбудреконструкція».

7. Замовнику, визначеному згідно з пунктом 6 цього розпорядження:

7.1. Визначити проектні та підрядні організації для виконання робіт, зазначених у пунктах 1, 2, 3, 4, 5 цього розпорядження, відповідно до вимог законодавства України.

7.2. Забезпечити розробку та затвердження в установленому порядку відповідної документації.

7.3. Під час укладання договорів підряду на виконання робіт з капітального ремонту обов’язково передбачити умови щодо надання підрядником гарантії якості виконаних робіт та встановити гарантійні строки експлуатації об’єктів.

7.4. Забезпечити дотримання вимог законодавства України щодо порядку виконання будівельних робіт.

8. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.

Виконуючий обов’язки голови І. Ніконов

*Додаток не друкується.
Ознайомитися з ним можна
на офіційному інтернет-порталі КМДА*

РЕКЛАМА

КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОГОЛОШУЄ КОНКУРС ІЗ ЗАЛУЧЕННЯ ІНВЕСТОРА

Конкурс проводиться Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) відповідно до рішення Київської міської ради від 24.05.2007 №528/1189 “Про затвердження Положення про порядок проведення інвестиційних конкурсів для будівництва, реконструкції, реставрації то-що об’єктів житлового та нежитлового призначення, незавершеного будівництва, інженерно-транспортної інфраструктури міста Києва” (зі змінами), розпорядження виконавчого орану Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 22.10.2007 № 1403 “Про затвердження складу постійно діючої конкурсної комісії по залученню інвесторів до фінансування будівництва, реконструкції, реставрації то-що об’єктів житлового та нежитлового призначення, незавершеного будівництва, інженерно-транспортної інфраструктури міста Києва” (зі змінами), розпорядження виконавчого орану Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 22.10.2007 р. № 1404 “Про проведення інвестиційних конкурсів на залучення інвесторів до фінансування будівництва та реконструкції об’єктів житлової, соціальної та іншої інфраструктури м. Києва”.

1. Інформація про об’єкт інвестування:

1.1. Об’єктом інвестування є багатофункціональний комплекс з підземним паркінгом на просп. Василя Порика, 7-9 (далі — Об’єкт інвестування).

1.2. Орієнтовні техніко-економічні показники Об’єкта інвестування:

№	Назва	Показник
1	Площа земельної ділянки	1,098 га
2	Площа забудови	7 073,0 м ²
3	Загальна площа будівлі, в т.ч.	30 136,4 м ²
	- наземна частина	23 355,4 м ²
	- підземний паркінг	6 781,0 м ²
4	Загальна площа квартир (всього):	18 024,5 м ²
	- 1 черга	3 971,5 м ²
	- 2 черга	14 053,0 м ²
5	Загальна площа громадських приміщень (всього):	1 494,8 м ²
	- Фізкультурно-оздоровчий комплекс (Будівля “А”, 1 черга)	609,7 м ²
	- Дошкільний навчальний заклад на 97 місць (Будівля “Б”, 2 черга)	582,8 м ²
	- Торговельна зона (Будівля “В”, 2 черга)	302,3 м ²
6	Будівельний об’єм, в т.ч. (всього):	85 681,5 м ³
	- 1 черга	16 026,8 м ³
	- 2 черга	69 654,7 м ³
	Наземної частини (всього):	67 372,8 м ³
	- 1 черга	16 026,8 м ³
	- 2 черга	51 346 м ³
	Підземний паркінг (2 черга)	18 308,7 м ³
7	Поверховість, в т.ч.	
	- 1 черга	14 пов.
	- 2 черга	24 пов.
	- громадська частина	1 пов.
	Житлова частина	
	- 1 черга	13 пов.
	- 2 черга	23 пов.
	- підземний паркінг (2 черга)	1 пов.
8	Кількість квартир (всього) , в т.ч:	413
	- 1 черга	91
	- 2 черга	322
	- 1-кімнатних квартир (всього):	236
	- 1 черга	52
	- 2 черга	184
	- 2-х кімнатних (всього):	177
	- 1 черга	39
	- 2 черга	138
9	Площа підземного паркінгу (2 черга)	6 781,0 м ²
10	Кількість машиномісць підземного паркінгу	215 м/м
11	Площа асфальтування	3 250,0 м ²
12	Площа озеленення	7 150,0 м ²
13	Площа покриття ФЕМ	1 810,0 м ²

1.3. Орієнтовна вартість будівництва Об’єкта інвестування — 289 228 560,4 грн (двісті вісімдесят дев’ять мільйонів двісті двадцять вісім тисяч п’ятсот шістдесят гривень 40 коп.), у тому числі ПДВ — 48 204 760,06 грн (сорок вісім мільйонів двісті чотири тисячі сімсот шістдесят гривень 06 коп.).

2. Строк будівництва Об’єкта інвестування

повинен бути не більше нормативного, що визначається затвердженою проектною документацією, але не більше 3 (трьох) років з моменту державної реєстрації права користування Земельною ділянкою Замовником. Інвестор зобов’язується розробити, погодити та надати Замовнику на затвердження у встановленому порядку проектну документацію не пізніше ніж через 9 (дев’ять) місяців з дня державної реєстрації Замовником права користування Земельною ділянкою. Інвестор не несе відповідальності за порушення строків реалізації інвестиційного проекту (як в частині, так і в цілому), якщо це є наслідком невиконання або неналежного виконання Організатором конкурсу, Замовником, структурними підрозділами виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та (або) Київської міської ради їх обов’язків та функцій, що випливають з цих умов, умов інвестиційного договору або передбачені законодавством і стосуються інвестиційного проекту.

3. Основні умови конкурсу.

3.1. Фінансування Інвестором усіх витрат, понесених з моменту оголошення інвестиційного конкурсу та до моменту повного виконання сторонами своїх зобов’язань, пов’язаних з проведенням заходів щодо підготовки інвестиційного конкурсу та з реалізацією інвестиційного проекту, в тому числі, але не виключно, витрат, пов’язаних з проведенням незалежної оцінки та інвентаризації об’єкта, вказаного в п.1.3 цих умов, та рецензуванням звіту про таку оцінку, а також із знесенням об’єкта, вказаного в п. 1.3 цих умов, у порядку та на умовах, передбачених рішенням Київської міської ради від 23.07.2015 року №779/1643 “Про майнові питання, пов’язані з будівництвом багатофункціонального комплексу з підземним паркінгом на просп. Василя Порика, 7-9 у Подільському районі”, отриманням вихідних даних для проектування, проектуванням, будівництвом, прийняттям в експлуатацію Об’єкта інвестування (в тому числі, сплатою пайової участі у розвитку інфраструктури міста Києва), сплатою інших обов’язкових платежів, передбачених законодавством України, вирішенням земельних питань, в тому числі відведенням, оформленням/переоформленням Земельної ділянки та державною реєстрацією права користування Земельною ділянкою та утриманням Земельної ділянки (земельний податок та/або інші платежі, передбачені законодавством України), державною реєстрацією права власності на Об’єкт інвестування.

3.2. Протягом 30 (тридцяти) календарних днів з моменту набрання чинності інвестиційним договором Інвестор укладає договір з проектною організацією, визначеною в установленому порядку, та Департаментом містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) на розроблення детального плану території площею 200 га, визначеного в п. 1 рішення Київської міської ради від 12.02.2015 року № 64/929, в межах просп. Правди, вул. Газопровідної, проспектів Георгія Гонгадзе та Свободи (номер за експлікацією “93”, код планувального утворення 4.1.009), та забезпечує фінансування вказаних робіт в розмірі не більше 680 000,00 грн (шестиста восьмидесяти тисяч гривень 00 коп.) з ПДВ.

3.3. Відповідно до Висновку про вартість майна, складеного ТОВ “ЄВРОЛІЗИНГ” станом на 31.01.2015, вартість об’єкта незавершеного будівництва культурно-концертного центру загальною площею 5440,0 кв. м, що знаходиться за адресою: м. Київ, вул. Василя Порика, 7-9, становить 6,755 300,00 грн (шість мільйонів сімсот п’ятдесят п’ять тисяч триста гривень 00 коп.) без урахування ПДВ.

У разі, якщо на момент знесення об’єкта незавершеного будівництва культурно-концертного центру загальною площею 5440,0 кв. м, що знаходиться за адресою: м. Київ, вул. Василя Порика, 7-9, відповідно до законодавства необхідно буде здійснити незалежну оцінку зазначеного майна, інвестор здійснює фінансування такої оцінки зазначеного об’єкта та рецензування звіту про таку оцінку.

Вартість об’єкта незавершеного будівництва культурно-концертного центру загальною площею 5440,0 кв. м, що знаходиться за адресою: м. Київ, вул. Василя Порика, 7-9, відшкодовується за рахунок Інвестора шляхом перерахування коштів до спеціального фонду бюджету міста Києва як кошти від відчуження майна, що належить Автономній республіці Крим, та майна, що перебуває в комунальній власності, у порядку та на умовах, передбачених рішенням Київської міської ради від 23.07.2015 №779/1643 “Про майнові питання, пов’язані з будівництвом багатофункціонального комплексу з підземним паркінгом на просп. Василя Порика, 7-9 у Подільському районі”.

3.4. Після завершення будівництва Об’єкт інвестування передається Інвестору в установленому порядку у власність, крім інженерних мереж, площі квартир відповідно до конкурсної пропозиції Інвестора та дошкільного навчального закладу на 97 (дев’яносто сім) місць, що передбачаються для безоплатної передачі до комунальної власності територіальної громади міста Києва.

3.5. Сплата Організатору конкурсу коштів на створення соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури міста Києва в розмірі 1% від орієнтовної вартості будівництва Об’єкта інвестування без урахування ПДВ, що становить не менше 2 410 238 ,00 грн (два мільйони чотириста десять тисяч двісті тридцять вісім гривень 00 коп.) у разі визнання учасника переможцем конкурсу. Зазначені кошти сплачуються Інвестором не пізніше 10 (десяти) робочих днів з дня набрання чинності рішенням Київської міської ради про затвердження детального плану території площею 200 га, в межах просп. Правди, вул. Газопровідної, проспектів Георгія Гонгадзе та Свободи.

Зазначені кошти поверненню не підлягають.

3.6. Компенсація Інвестором Замовнику витрат, пов’язаних з виконанням підготовчих (передпроектних) робіт у розмірі 1% (одного відсотка) від орієнтовної вартості будівництва Об’єкта інвестування із врахуванням ПДВ, що становить 2 892 285,60 грн (два мільйони вісімсот дев’яносто дві тисячі двісті вісімдесят п’ять гривень 60 коп.), у разі визначення учасника переможцем. Вказані кошти сплачуються Інвестором протягом 10 (десяти) робочих днів з дня набрання чинності рішенням Київської міської ради про затвердження детального плану території площею 200 га, в межах просп. Правди, вул. Газопровідної, проспектів Георгія Гонгадзе та Свободи.

Зазначені кошти поверненню не підлягають.

3.7. Відшкодування Інвестором витрат, понесених комунальним підприємством “Київжитлоспецексплуатація”, пов’язаних з проведенням оцінки об’єкта незавершеного будівництва культурно-концертного центру загальною площею 5440,0 кв. м, що знаходиться за адресою: м. Київ, вул. Василя Порика, 7-9, та підготовки документів для вихідних даних для проведення оцінки вказаного об’єкта у розмірі 25 411,21 грн (двадцять п’ять тисяч чотириста одинадцять гривень 21 коп.), а саме: витрати на послуги технічного архіву ПАТ “Київпроект” — 6 680,27 грн (шість тисяч шістсот вісімдесят гривень 27 коп.), довідка КП “Київське міське бюро технічної інвентаризації та реєстрації права власності на об’єкти нерухомості” щодо відсотку готовності будівлі — 5 044,54 грн (п’ять тисяч сорок чотири гривні 54 коп.), проведення незалежної оцінки — 10 000,00 грн (десять тисяч гривень 00 коп.), проведення рецензування звіту про оцінку — 3 686,40 грн (три тисячі шістсот вісімдесят шість гривень 40 коп.). Вказані кошти сплачуються Інвестором протягом 10 (десяти) робочих днів з дня набрання чинності рішенням Київської міської ради про затвердження детального плану території площею 200 га, в межах просп. Правди, вул. Газопровідної, проспектів Георгія Гонгадзе та Свободи.

3.8. Відшкодування Інвестором витрат Замовника, понесених з моменту оголошення інвестиційного конкурсу та до моменту повного виконання сторонами своїх зобов’язань, враховуючи витрати, пов’язані з проведенням заходів щодо підготовки інвестиційного конкурсу та з реалізацією інвестиційного проекту, в тому числі, але не виключно, отриманням вихідних даних для проектування, проектуванням, будівництвом, прийняттям в експлуатацію Об’єкта інвестування (в тому числі, сплатою пайової участі у розвитку інфраструктури міста Києва), сплатою інших обов’язкових платежів, передбачених законодавством України, вирішенням земельних питань, в тому числі відведенням, оформленням/переоформленням Земельної ділянки та державною реєстрацією права користування Земельною ділянкою та утриманням Земельної ділянки (земельний податок та/або інші платежі, передбачені законодавством України), державною реєстрацією права власності на Об’єкт інвестування.

3.9. Сплата реєстраційного внеску в розмірі 4 250,00 грн на розрахунковий рахунок № 31515934700001 в ГУ ДКС у м. Києві, код банку 820019, код ЄДРПОУ 37993783, одержувач — ГУ ДКС у м. Києві.

Кошти, сплачені учасником конкурсу в якості реєстраційного внеску поверненню не підлягають.

4. Інформація і вимоги щодо порядку оформлення та подання пропозиції.

4.1. Конкурсна документація учасникам конкурсу видається за адресою: 01044, м. Київ, вул. Хрещатик, 36, кім. 619, тел. 202-72-91, 202-72-75, 202-76-80 (понеділок — п’ятниця з 10.00 до 16.00) протягом 30 (тридцяти) календарних днів з дня оголошення конкурсу при наявності документа, що підтверджує сплату учасником реєстраційного внеску. День опублікування оголошення про проведення конкурсу в ЗМІ вважається днем його оголошення.

4.2. Конкурсні пропозиції подаються учасниками конкурсу особисто або через уповноважених осіб протягом 30 (тридцяти) календарних днів з дня оголошення конкурсу за адресою: 01044, м. Київ, вул. Хрещатик, 36, кім. 619, тел. 202-72-91, 202-72-75, 202-76-80 (понеділок — п’ятниця з 10.00 до 16.00). День опублікування оголошення про проведення конкурсу в ЗМІ вважається днем його оголошення.

4.3. За отриманням роз’яснень та додаткової інформації щодо об’єкта інвестування звертатись за адресою: 01044, м. Київ, вул. Хрещатик, 36, кім. 619, тел. 202-72-91, 202-72-75, 202-76-80 (понеділок — п’ятниця з 10.00 до 16.00).

4.4. У разі зміни дати проведення конкурсу учаснику конкурсу в обов’язковому порядку надсилається повідомлення про дату проведення конкурсу.

Заява про екологічні наслідки діяльності**1. Дані про плановану діяльність, мету та шляхи її здійснення.**

Передбачається будівництво житлових будинків з вбудовано-прибудованими приміщеннями та реконструкцією лінійно-диспетчерської станції на вул. Панельній, 2 у Дніпровському районі м. Києва.

Мета проєктованої діяльності: забезпечення юридичних і фізичних осіб житлом та офісними площами, створення додаткових робочих місць, надходження додаткових коштів в бюджет міста, більш раціональне використання земельної ділянки.

Засоби здійснення проєктованої діяльності

По генеральному плану на відведеній ділянці розміщуються два 25-поверхові житлові будинки з нежитловими приміщеннями на першому поверсі (у тому числі лінійно-диспетчерською станцією, адміністративними та офісними приміщеннями).

Територія підлягає благоустрою і озелененню, в тому числі передбачається облаштування майданчиків (дитячого, відпочинку, господарського, відкритих автостоянок).

Оцінка екологічного ризику проєктованої діяльності.

- геологічне середовище — виникнення або активізація небезпечних геодинамічних процесів не передбачається;
- повітряне середовище — відбувається забруднення атмосферного повітря викидами з відпрацьованими газами автомобілів (вуглецю оксид, азоту двоокис, вуглеводні граничні). Концентрації шкідливих речовин в атмосферному повітрі незначні і не перевищують допустимих рівнів;
- рослинний світ — знесення зелених насаджень у незначному обсязі буде здійснено згідно з постановою Кабінету Міністрів України №1045 від 01.08.2006р. Вплив компенсований, так як проєктом передбачається компенсаційне висадження зелених насаджень, окрім цього замовником буде сплачено відновну вартість зелених насаджень;
- на поверхневі та підземні води, ґрунти, тваринний світ, заповідні об’єкти, техногенне середовище — не впливає;
- соціальне середовище — функціонування об’єкта в даному місці не створить погіршення умов проживання населення, т. негативний вплив його на навколишнє середовище — незначний. Виникнення надзвичайних екологічних ситуацій виключене.

Зобов’язання замовника щодо здійснення проєктних рішень відповідно до норм і правил охорони навколишнього середовища і вимог екологічної безпеки на всіх етапах будівництва та експлуатації об’єкта планованої діяльності.

На всіх етапах проєктованої діяльності проєктні рішення будуть здійснюватись в відповідності з нормами і правилами охорони навколишнього середовища і вимог екологічної безпеки.

*Замовник**Генпроектувальник**КП “Київгазтранс”**ТОВ “Інтеліт Проект”*

Відгуки та побажання надсилати в місячний термін з дня виходу публікації за адресою: м. Київ, вул. Набережне шосе, буд. 2, тел. 254-65-52.

Голосіївська районна в місті Києві державна адміністрація мас намір передати в оренду нежитлове приміщення за адресою: вул. Сеченова, 8 (школа І-ІІІ ступенів № 186 міста Києва).

Загальною площею: 198,20 кв. м.

Цільове використання: розміщення приватних навчальних закладів суб’єктів господарювання, що надають освітні послуги у сфері дошкільної освітньої діяльності, орендована площа яких використовується для надання освітніх послуг згідно з ліцензією у сфері дошкільної освіти (заявником ми право оренди можуть бути запропоновані інші варіанти цільового призначення, в такому випадку стартова орендна плата буде розраховуватись відповідно до більшій орендної ставки).

Термін оренди: 2 роки 364 дні.

Вартість об’єкта оренди: 13,71700 тис. грн (без ПДВ)

Орендна плата: 1 грн на рік без ПДВ (коригується на індекс інфляції).

Балансоутримувач: Управління освіти Голосіївської районної в місті Києві державної адміністрації (просп. 40-річчя Жовтня, 118-Б, м. Київ, 03127, тел. 257-81-41, 257-12-57).

Термін прийняття заяв на оренду — протягом 10 робочих днів з дня, наступного після розміщення оголошення.

Заяви про оренду приймаються за адресою: просп. 40-річчя Жовтня, 42, каб. 216.

Довідкову інформацію можна отримати за телефонами: 281-66-23, 281-66-24.

**Комунальне підприємство Київської міської ради
“Телекомпанія “Київ”**

оголошує про намір передати в оренду у термін на 3 роки антенно-фідерну систему, яка розташована на телебашті Концерну радіомовлення, радіозв’язку та телебачення за адресою: м. Київ, вул. Дорогожицька, 10, потужністю 20кВт, для здійснення ефірного мовлення.

Однією з обов’язкових умов оренди антенно-фідерної системи є наступний розподіл завантаження по потужності: 10 кВт використовує для власних потреб орендодавець, 10 кВт використовує для власних потреб орендар.

Оціночна вартість обладнання станом на 31.08.2015 р. становить 676 503,6 грн з ПДВ, орендна ставка 100%, стартова орендна плата за один місяць становить 56 375,3 грн з урахуванням ПДВ.

Термін прийняття заяв про оренду — 10 робочих днів з дня публікації оголошення.

Заяви про оренду приймаються за адресою балансоутримувача: 01001, м. Київ, вул. Хрещатик, 5-В, Комунальне підприємство Київської міської ради “Телекомпанія “Київ”.

Довідкову інформацію можна отримати за телефоном: 278-59-91, 278-27-17.

Оголошення про намір передати в оренду об’єкти, що належать до сфери управління Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації. Орендодавець — Деснянська районна в місті Києві державна адміністрація. Балансоутримувач — Школа І-ІІІ ступенів № 308 Деснянського району міста Києва: 1) вул. Градинська, 6-б, 1 поверх, загальна площа — 40,76 кв.м, мета використання для заявою ініціатора оренди — розміщення приватного навчального закладу, погодино — 30 год. на тиждень, орендна плата за 1 год (без ПДВ) — 1,43 грн, за тиждень (без ПДВ) — 42,90 грн, термін оренди 2 роки 364 дні. Балансоутримувач — Школа І-ІІІ ступенів № 259 Деснянського району міста Києва: 1) просп. Маяковського, 21-г, 2 поверх, загальна площа — 42,50 кв.м, мета використання за заявою ініціатора оренди — розміщення приватного навчального закладу, погодино — 30 год. на тиждень, орендна плата за 1 год (без ПДВ) — 1,40 грн, за тиждень (без ПДВ) — 42,00 грн, термін оренди 2 роки 364 дні. Відповідно до рішення Київської міської ради від 21.04.2015 №415/1280, місячна орендна плата без (ПДВ) у грн коригується на індекс інфляції. Прийом заяв про оренду нежитлових приміщень проводиться — 10 робочих днів з дня публікації оголошення. Заяви про оренду приймаються за адресою: 02225, м. Київ, просп. Маяковського, 29, Деснянська районна в місті Києві державна адміністрація, каб. 222. Отримати довідкову інформацію можна за тел.: 546-20-51, 546-20-71, 546-07-49.

Шевченківський районний суд м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А (каб. № 303), викликає на 11.11.2015 року на 10.00 відповідача Кривоножко А.І. по справі за позовом ПАТ “Акцент-Банк” до Кривоножко А.І. про стягнення заборгованості.

Відповідач викликається у судове засідання, у разі неявки відповідача справа розглядатиметься за її відсутності.

Суддя В.О. Волошин

Дніпровський районний суд м. Києва повідомляє Стратіуса Романа Леонідовича, який проживає за адресою: м. Київ, пров. Рильський, 3, кв. 29 про те, що 19 листопада 2015 року о 09.15 Дніпровським районним судом м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Сергієнка, 3, зал судових засідань № 3 буде розглядатись цивільна справа за позовом Драннік Л.І. до Стратіуса Р.Л. про розірвання договору купівлі-продажу земельної ділянки.

Дана особа викликається в судове засідання в якості відповідача.

У випадку неявки в судове засідання, справа буде розглянута у його відсутність.

Суддя Л. М. Виниченко

Шевченківський районний суд м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, викликає на 19.11.2015 року о 14.00 Донцово-Красюк Галину Павлівну в якості відповідача по справі за позовом Коваль Ірині Миколаївні до Донцової-Красюк Галини Павлівни про визнання особи такою, що втратила право користування житлом.

Відповідач викликається в судове засідання, у разі його неявки справа розглядатиметься в його відсутність.

Суддя Савицький О.А.

В Києві планують відкрити нові маршрути



Фото Павла ПАЩЕНКА

МІСЬКА влада продовжує співпрацю зі Світовим банком щодо оптимізації та розвитку транспортної схеми Києва. Так, у Департаменті транспортної інфраструктури відбулася нарада, де обговорили про-

позиції Світового банку щодо відкриття 25 нових маршрутів громадського транспорту, оптимізації роботи 91 маршруту, у тому числі закриття дублюючих один одного маршрутів, та організації роботи 19 маршрутів громадського транспорту за оновленою моделлю.

Захід відбувся за участі радника Київського міського голови Олександра Кубракова, директора Департаменту транспортної інфраструктури Олександра Козловського, представників Департаменту суспільних комунікацій, Комунальної служби перевезень, КП «Київпастранс».

Як зазначили у ДТІ, остаточне рішення щодо оптимізації транспортної моделі Києва буде прийняте після надання експертами Світового банку інформації про кількість автобусів, необхідних для перевезення пасажирів за маршрутами, котрі підлягають оптимізації ■

20 000 дерев у місті підлягають санітарній обрізці

ЗА ІНФОРМАЦІЄЮ КО «Київзеленбуд», 20 000 дерев у парковому господарстві столиці підлягають санітарній обрізці, 8 000 з яких — тополі. Роботи вже проведені на вул. Ракетній, Мате Залки, Здолбунівській, бульварі Серафимовича, Вернадського. Своєчасна санітарна та формовочна обрізка дерев дозволить убезпечити перехожих від аварійних гілок, зазначають у комунальному об'єднанні.

«Майстри паркового господарства провели ретельний огляд зелених насаджень на балансових



Фото Павла ПАЩЕНКА

територіях. Понад 20 000 дерев досягли своєї вікової межі і тому потребують більш ретельного до-

гляду, в тому числі і санітарної та формовочної обрізки. До кінця цього року фахівці планують видалити 539 дерев, а на їх місці висадити нові вуличні насадження, місця для посадки яких готуються вже сьогодні», — повідомили у КО «Київзеленбуд».

Для висадки рослин у міському розсаднику «Теремки» підготували саджанці робінії псевдоакації, клену гостролистого, липи дрібнолистої та широколистої та тополі (чоловічої статі), що не пушить та не викликає алергії ■

Правоохоронці викрили конвертаційний центр з обігом у 200 млн грн

ПРОКУРАТУРОЮ Голосіївського району спільно з працівниками столичної міліції та СБУ припинено протиправну діяльність потужного конвертаційного центру, який діяв на території Києва та Миколаєва.

Організаторами злочинного бізнесу виявилися службові особи кількох держпідприємств та 36-річний

уродженець Миколаєва, які налагодили схему заволодіння держкоштами шляхом їх перерахування на рахунки фіктивних підприємств за нібито поставлену до держрезерву сільгосппродукцію. У подальшому кошти переводилися у готівку та розподілялися між учасниками злочинної схеми.

За час діяльності конвертцентру обіг грошових коштів склав понад 200 млн грн.

Під час проведення обшуків правоохоронці вилучили печатки декількох десятків підприємств, задіяних у злочинній схемі, а також грошові кошти.

Наразі тривають невідкладні слідчі дії щодо встановлення та притягнення до відповідальності усіх осіб, причетних до організації та роботи конвертаційного центру ■



ЗА ІНФОРМАЦІЄЮ ДСНС, станом на 3 листопада у 7 районах Київської області триває гасіння 9 локалізованих осередків тління торфу на загальній площі близько 39,1 га.

У цілодобовому режимі від ДСНС залучено 168 осіб та 58 одиниць техніки. Радіаційний фон у Ки-

На Київщині гасять осередки тління торфу

єві та Київській області знаходиться у межах норми та складає в середньому 10-11 мікрорентген на годину (безпечний рівень радіаційного фону — до 30 мікрорентген на год).

З поточною ситуацією щодо осередків тління торфу можна ознайомитись на Карті пожеж торфовищ за посиланням: <https://www.google.com/maps/d/u/0/embed?mid=zJ-Z7Ba8z0eQ.kWqJXCpa1XOs>.

ГУ Держсанепідслужби у м. Києві та Державна установа «Київський міський лабораторний центр Держсанепідслужби України» продовжують проводити дослідження атмосферного повітря у плановому режимі.

У випадку погіршення ситуації КМДА та СЕС буде негайно оповіщено населення столиці ■

70-й річниці закінчення Другої світової війни присвячено



4 ТА 5 ЛИСТОПАДА у Києві відбудуться два концерти класичної музики, присвячені 70-й річниці закінчення Другої світової війни. Так, у середу о 19.00 в Національній філармонії України (Володимирський узвіз, 2) запланований концерт за участю Національного заслуженого академічного симфонічного оркестру України та Національної заслуженої академічної капели України «Думка», Міхаеля Шенхайта (диригент), Денні Вільке (орган), Уте Зельбік (сопрано) та Андреаса Шайбнера

(баритон). У програмі — хорові та органні твори Йоганнеса Брамса, Генріха Шютца, «Німецький ревієм» Йоганнеса Брамса.

У четвер о 19.30 в Національному будинку органної та камерної музики України (вул. Велика Васильківська, 77) відбудеться концерт за участю Національної заслуженої академічної капели України «Думка» та органіста Денні Вільке.

Заходи відбудуться за підтримки Посольства Федеративної Республіки Німеччина в Україні ■

КИЇВЕНЕРГО створило інфографіку про виробництво електроенергії та формування її вартості



У ВІДПОВІДЬ на побажання своїх клієнтів КИЇВЕНЕРГО розмістило на корпоративному сайті веб-сервіс, який у доступній формі знайомить з процесом виробництва та постачання електроенергії у будинки киян. Сервіс дозволяє простежити за розподілом кожної гривні, оплаченої побутовим споживачем у прив'язці до тарифу на електроенергію (Структура тарифу на електроенергію для населення).

«Ми активно впроваджуємо якісно нові стандарти взаємо-

дії зі споживачами для вітчизняного ринку тепло- та електроенергії, орієнтуючись на досвід провідних європейських операторів. Забезпечення наших клієнтів об'єктивною та прозорою інформацією про виробництво послуг і структуру їх вартості є обов'язковою передумовою подальшого ефективного розвитку взаємин компанії зі своїми клієнтами», — зазначив комерційний директор ПАТ КИЇВЕНЕРГО Євген Бушма ■

Підготував **Віталій ЗНАМЕНСЬКИЙ** | «Хрещатик»